АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 06  »        мая    2019г.

г. Печора,  Республика Коми

	                          № 506

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 08.10.2018 № 1161
В связи с кадровыми изменениями,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 08.10.2018 № 1161 «О Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель и земельных участков, расположенных на территории городского поселения «Печора» и сельских поселений, входящих в состав МО МР «Печора», государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности МО МР «Печора» и МО ГП «Печора» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации муниципального района «Печора» от 23.10.2018 №1215 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 08.10.2018 № 1161» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                                   Н.Н. Паншина
Приложение

     к  Постановлению администрации

муниципального района «Печора»

                                                                                     от  06  мая  2019 г.      № 506
Приложение 1

      к Постановлению администрации

муниципального района «Печора»

от   08 октября  2018 г. № 1161

СОСТАВ
Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель и земельных участков, расположенных на территории городского поселения «Печора» и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования муниципального района «Печора», государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования муниципального района «Печора» и муниципального образования городского поселения «Печора»
	Анищик В.А.
	заместитель руководителя администрации МР «Печора» - председатель комиссии;

	Яковина Г.С.
	председатель  комитета   по   управлению   муниципальной собственностью муниципального района «Печора» - заместитель председателя комиссии;

	Летовальцева О.В.
	начальник земельного отдела комитета по управлению муниципальной собственностью МР «Печора» - секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Андарьянова Н.В.
	начальник  отдела государственного земельного надзора Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Республике Коми (по согласованию);

	Александрова Л.В.
Близнюк И.С.
	главный специалист земельного отдела комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора»;

начальник отдела-главный архитектор отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Печора»;

	Гинак Ю.А.
	главный специалист земельного отдела комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора»;

	Ивашевская Т.И.
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района «Печора»;

	Кокоулина Е.В.
	заместитель главного архитектора отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Печора»;

	Огаркова Е.А.
	начальник Печорского районного отдела по охране окружающей среды Минприроды Республики Коми (по согласованию);

	Пешкова Н.И.
	главный специалист-эксперт Печорского межмуниципального отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Коми (по согласованию);

_______________________________________________